
Protokół Nr 22/20 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Budżetowej 

w dniu 23 kwietnia 2020 r. 

 

Zdalne posiedzenie Komisji odbyło się przy pomocy wideokonferencji na platformie 

Zoom oraz platformy radni.info, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji, radnego 

Roberta Kosińskiego, w godzinach od 11
00 

do 12
00

. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Otwocki Cezary Łukaszewski, Wicestarosta 

Otwocki Krzysztof Kłósek, Skarbnik Powiatu Wiesław Miłkowski, Sekretarz Powiatu 

Andrzej Solecki, Pani Sylwia Wysocka – Linia Otwocka oraz członkowie Komisji, zgodnie  

z załączonymi listami obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

wymogów dotyczących „Raportu o stanie Powiatu Otwockiego”. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Nie zgłoszono uwag do ww. porządku posiedzenia.  

 

Ad. 2 

 Przewodniczący Komisji przedstawił chronologię wydarzeń, które miały miejsce 

przed powstaniem projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów 

dotyczących „Raportu o stanie Powiatu Otwockiego”. Poinformował również o uwagach 

radnej Jolanty Koczorowskiej do przedmiotowego projektu uchwały przesłanych e-mailem  

w dniu 19 kwietnia 2020 roku (e-mail w załączeniu). Następnie poprosił Przewodniczącego 

Rady o przedstawienie i omówienie przedmiotowego projektu uchwały. 

 Przewodniczący Rady zgodnie z powyższą prośbą przedstawił projekt uchwały  

w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących „Raportu o stanie Powiatu 

Otwockiego”. 

 W trakcie powstałej dyskusji radna Jolanta Koczorowska wyjaśniła, że projekt 

uchwały w obecnej formie jest wyczerpujący, a wcześniej wspomniane propozycje, które 

zgłosiła e-mailem z dnia 19 kwietnia 2020 dotyczą bardziej sposobu przedstawienia danych. 

W związku z czym zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o uwzględnieniu ich przy 

konstrukcji raportu. 

 W związku z powyższym Przewodniczący Komisji przeprowadził imienne głosowanie 

w kwestii zaopiniowania ww. projektu uchwały.  

 

Opinia Komisji: 

Komisja Budżetowa w obecności 11 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

 Radni nie zgłosili spraw różnych. 

 

Ad. 4 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Sporządziła: 

 

Klaudia Szczepańska 

Przewodniczył: 

 

Robert Kosiński 



 


